
 

 

STAROSTA  POWIATU  GRYFICKIEGO 
na podstawie art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami              

( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 )  
ogłasza IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości 

zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
 

działka nr 233 o powierzchni 1,3690 ha 
w Pobierowie przy ul. Grunwaldzkiej 13                          

w gminie Rewal 

 

Przetarg odbędzie się 6 października 2023 r. o godz. 1200 
 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach, Plac Zwycięstwa 37, III piętro, pok. 315. 

Okazanie nieruchomości nastąpi 23 sierpnia 2023r. w godz.  12:00 -13:00  
po telefonicznym potwierdzeniu obecności przez zainteresowanych  

 

Termin wpłaty wadium do 2 października 2023r. 
 
WADIUM należy wnieść w terminie do dnia 2 października 2023 r.   w formach wskazanych w § 4 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213). W przypadku wniesienia 
wadium w pieniądzu, wpłaty należy dokonać przelewem na konto Starostwa Powiatowego w Gryficach 
prowadzone przez bank PKO BP S.A. nr 03 1020 2791 0000 7602 0259 4125 w terminie                                   
do 2 października 2023r. Dniem dokonania wpłaty jest dzień uznania środków na rachunku Starostwa 
Powiatowego w Gryficach. Dokonując wpłaty wadium należy wskazać nr działki, którą uczestnik przetargu 
zamierza nabyć. 

 
Osoby przystępujące do przetargu powinny posiadać dokument potwierdzający tożsamość. W przypadku 
osób prawnych wymagany jest aktualny wypis z właściwego dla siedziby oferenta krajowego rejestru 
sądowego lub inny dokument urzędowy określający status prawny oferenta, sposób reprezentacji, a także 
imiona i nazwiska osób ustanowionych do reprezentacji. W przypadku ustanowienia pełnomocnika przez 
osobę fizyczną wymagane jest pełnomocnictwo. 
 

Umowa notarialna może być zawarta wyłącznie z podmiotem, który przetarg wygra. Termin zawarcia umowy 
notarialnej zostanie ustalony nie później niż do 15 grudnia 2023r.  Nabywca ponosi koszty sporządzenia 
umowy notarialnej. Cena winna być wpłacona przelewem na konto nie później niż 3 dni przed zawarciem 
umowy. Wpłacone wadium ulega przepadkowi gdy uczestnik, który przetarg wygra nie przystąpi do 
zawarcia umowy notarialnej  w ustalonym terminie. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium jest 
zwracane na wskazane konto. Pierwszy przetarg odbył się 25 listopada 2022r, drugi 31 marca 2023r, trzeci 
30 czerwca 2023r. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Gryficach,                  
ul. Dworcowa 23, I piętro, pok. 11, 13 lub telefonicznie pod nr 91 38 424 07. 
 
Ogłoszenie o przetargu wywieszone zostało na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego                       
w Gryficach oraz dostępne jest na stronie internetowej www.gryfice.pl, a także w Biuletynie Informacji 
Publicznej http://spow.gryfice.ibip.pl 

 

Lp 

Oznacze

nie 

działki 

 

Nr księgi 

wieczystej 

Opis 
Przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania 

Cena wywoławcza (zł) 

Cena zwolniona                             

z podatku Vat 

Wadium 
(zł) 

 

 

1 

 

 

3
2
0
5
0
7
_
2
.0

0
0
1
.2

3
3

 

S
Z
1
G

/
0
0
0
2
3
4
5
2
/
1
  

 

Nieruchomość położona w miejscowości 

turystycznej, na wprost zejścia na 

plażę. Działka zabudowana 5 

budynkami innymi, w tym budynkiem 

wczasowym o pow. użytkowej 

1011,40m2, świetlicą o pow. użytkowej 

306,11m2, 3 budynkami letniskowymi, 

o łącznej pow. użytkowej 162 m2. 

Ośrodek wczasowy nieczynny od około 

9 lat. Nieruchomość nie jest obciążona 

roszczeniami, ograniczeniami i 

prawami. 

 

Teren działki jest objęty obowiązującym 
planem zagospodarowania 

przestrzennego i został oznaczony 
symbolem 60Utgh - tereny usług 

turystycznych, gastronomii i handlu, 

15% powierzchni zabudowy + 5% na  
lokalizację usług odnowy biologicznej. 

Wysokość zabudowy do 12 m. 

 

  15 950 000 
 

 

 3 000 000 
 

http://www.gryfice.pl/
http://spow.gryfice.ibip.pl/


 
 
                                                                                                                     

DODATKOWE INFORMACJE 

Nieruchomość 233 o powierzchni 1,3690 ha objęta księgą wieczystą nr KW SZ1G/00023452/1, położona w 
Pobierowie przy ul. Grunwaldzkiej 13 zlokalizowana jest w bliskiej odległości od morza na wprost deptaka 
prowadzącego do zejścia na plażę.  

 
MAPA POGŁĄDOWA 

 

 
 

MAPA GOOGLE https://www.google.pl/maps/place/Grunwaldzka+13,+72-

346+Pobierowo/@54.054512,14.9071701,1501m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0x47aa9ce050e2312d:0x56a
aacfc3b97931f!2sGrunwaldzka+13,+72-
346+Pobierowo!3b1!8m2!3d54.0568248!4d14.9167642!3m4!1s0x47aa9ce050e2312d:0x56aaacfc3b97931f!8m2!3

d54.0568248!4d14.9167642 

 

 
 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

MAPA   ZASADNICZA 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 



 
 
 

 

INFORMACJE   O   BUDYNKACH 

 

Nieruchomość jest zabudowana nieużytkowanymi budynkami: 
 

Lp. Nazwa Rok 

budowy 

Powierzchnia 

użytkowa w m2 

1 Budynek wypoczynkowy, 3-kondygnacyjny, piwnica, 

parter, piętro ( budynek główny) 

1974 1011,40 

2 Budynek wypoczynkowy –świetlica, parterowy  1974 306,11 

3 Budynek wypoczynkowy „WISŁA” , parterowy  1984 54,00 

4 Budynek wypoczynkowy „WARS” , parterowy 1984 54,00 

5 Budynek wypoczynkowy „SAWA” , parterowy 1984 54,00 

 

 
Budynek wypoczynkowy, 3-kondygnacyjny, piwnica, parter, piętro ( budynek główny) –                 

( skany dokumentów i opisu) 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 
PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

 

Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego: 
https://bip.rewal.pl/pliki/rewal/zalaczniki/5540/uchwala_nr_xliv-341-13.pdf 

 

Teren działki 233 obr. Pobierowo został oznaczony na rysunku planu symbolem 60Utgh. 

Przeznaczenie terenu to tereny usług turystycznych, gastronomii i handlu. 

Powierzchnia zabudowy to maksymalnie 15% powierzchni działki, powierzchnia biologicznie 

czynna – minimum 70% powierzchni działki. Dla terenów Utgh dopuszcza się przekroczenie 
powierzchni zabudowy określonych w Rozdziale 2 planu o maks. 5% powierzchni działki lub 

terenu, w celu lokalizacji usług odnowy biologicznej, w tym: gabinetu masażu, gabinetu urody, 

sali gimnastycznej, siłowni, basenu kąpielowego, przy czym powierzchnia usług odnowy 

biologicznej nie może być mniejsza niż 100,0 m2 powierzchni użytkowej, a powierzchnia lustra 

wody basenu kąpielowego musi wynosić co najmniej 50,0 m2. Wysokość zabudowy do kalenicy 
lub najwyżej położonej powierzchni przekrycia dachowego – maks. 12,0 m. Nową zabudowę, 

rozbudowywane części budynków należy lokalizować z uwzględnieniem nieprzekraczalnych linii 

zabudowy, określonych na rysunku planu. Wysokość zabudowy do okapu (dachy pochyłe) – 

maks. 9,0 m, geometria dachów – dachy dwuspadowe, dachy wielospadowe, dachy 

jednospadowe, dachy płaskie, dachy krzywo powierzchniowe w tym kolebkowe, kąt nachylenia 

głównych połaci dachowych – maks. 45°. Dojazd do nieruchomości  z dróg ( gminnych ) 
przylegających do terenu – ulicy Grunwaldzkiej i Wspólnej. Dodatkowe warunki przy 

projektowaniu obiektów i zagospodarowania działki oraz ochrony środowiska zostały ustalone w 

§ 1-13 planu zagospodarowania. 

 
 

 

 

 

 
 

https://bip.rewal.pl/pliki/rewal/zalaczniki/5540/uchwala_nr_xliv-341-13.pdf


 
 
ZDJĘCIA 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 


